
 
UCHWAŁA  Nr IX/51/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 27 czerwca 2003r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 16 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
i § 37 ust.2 Statutu Powiatu  Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2002r. 
Nr 9, poz. 182 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr II/8/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 listopada 2002r.  
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w § 1 skreśla się pkt 2 i 3. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


